
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
1/ . 03.

г. Грозный

О проведении выездных мероприятий

В целях формирования у детей культуры поведения на дорогах как части 
культуры собственной безопасности жизнедеятельности, а также безопасности 
окружающих с помощью освоения необходимых знаний, овладения 
практическими навыками поведения на дорогах и их применения в повседневной 
жизни

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый План-график проведения выездных 
мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 
II квартал 2021 года (далее -  График).

2. ГБУ ДО «Республиканский детско-юношеский центр» 
(Мустафинова С.А.) организовать проведение выездных мероприятий по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма Г рафику.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Тааева И.Д.



План-график
проведения выездных мероприятий по профилактике детского дорожно- 

транспортного травматизма на II квартал 2021 года

№
п/п

Дата
выезда

Наименование
образовательной

организации
Место проведения

ФИО
руководителя

ОО

Контактный
телефон

1. 02.04.2021 МБОУ 
«Гимназия № 7 »

г. Грозный, 
ул. Буровая, 82

Саиева Луиза 
Хавашевна

89298877710

2. 06.04.2021 МБОУ «СОШ № 2 
с. Чечен-Аул»

с. Чечен-Аул, 
ул. Комсомольская, 

5

Ахмадова
Сацита

Андиевна

89649996662

3. 07.04.2021 МБОУ «СОШ № 3 
г. Шали»

г. Шали, 
ул. Речная, 3

Касумова
Лариса

Султановна

89288850025

4. 09.04.2021 МБОУ «СОШ № 5» г. Грозный, 
ул. Фонтанная, 7

Сайдулаева
Яха

Руслановна

89388947373

5. 13.04.2021 МБОУ «ООШ 
с. Мескер-Юрт»

с. Мескер-Юрт, 
ул. Кунты-Хаджи, 

1А

Г ачаев 
Юсуп 

Исаевич

89280867903

6. 14.04.2021 МБОУ «Гудермесская 
СШ № 7»

г. Гудермес ул. 
Интернациональная, 

56

Джалилова
Медина

Салмановна

89639894443

7. 16.04.2021 МБОУ «СОШ № 8» 
г. Грозного

г. Грозный, ул. 
Мовсара Кишиева, 

23

Халадова 
Роза Тапаевна

89289428950
89289486803

8. 20.04.2021 МБОУ «СОШ № 2 
с. Толстой-Юрт»

с. Толстой-Юрт, 
поселок № 2

Берсанов
Саламбек

Магомедович

89635903332

9. 21.04.2021 МБОУ «СОШ № 3 
им. М. Пахаева

с. Старые-Атаги, 
ул. им.

К.А. Джандарова, 1

Джандарова
Марьям

Магомедовна

89287897333

10. 23.04.2021 МБОУ «СОШ № 25» 
г. Грозного

г. Грозный, 
проспект А.Х. 

Кадырова, 256 А

Закариева
Зина

Асланбековна

89659635129
89280177224

11. 27.04.2021 МБОУ 
«Аллероевская СОШ 

№ 1»

с. Аллерой, 
ул. С. Абуева, 10

Абдулханов
Руслан

Хамитович

89993982186

12. 28.04.2021 МБОУ «СОШ 
с. Гансолчу»

с. Гансолчу, ул. 
А-Х. Кадырова, 7

Джабаев
Зелимха

Баудинович

89287808128



13. 30.04.2021 МБОУ «СОШ № 39» 
г. Грозного

г. Грозный, п. Алды, 
ул. Воронежская, 

140

Джабаева
Есита

Мусаевна

89280237474
892894425-

25
14. 11.05.2021 МОУ «СОШ № 1 с. п. 

Знаменское»
с. п. Знаменское, 

ул. Центральная, 25
Мударова
Малика

Абалхасановн
а

89637077602

15. 12.05.2021 МБОУ «Новотерская 
НОШ им. М. Амаева»

с. Новотерское, 
ул. А.Х. Кадырова 

17/А

Умарова
Зара

Магомедовна

89282694634

16. 14.05.2021 МБОУ «СОШ № 53» 
г. Грозного

г. Грозный, 
ул. Буравиков, 13

Расуев
Ибрагим

Сайпудинови
ч

89280008908

17. 18.05.2021 МБОУ «СОШ № 1 
с. Катар-Юрт»

с. Катар-Юрт, 
ул. Кадырова, б/н

Тагил иева 
Элина 

Магомедовна

89280873149

18. 19.05.2021 МБОУ «Шелковская 
СОШ № 1»

ст. Шелковская, 
ул. Южная, 1

Чулаева
Зайна

Лекаевна

89282906136

19. 21.05.2021 МБОУ «СОШ № 60» 
г. Грозного

г. Грозный, 
ул. Л. Яшина, 20

Хасанова
Петимат

Хизировна

89299999861

20. 25.05.2021 МБОУ «СОШ № 1 
ст. Ассиновская»

ст. Ассиновская, 
ул. Бакиной, 66 А

Батукаева
Луиза

Мухадиновна

89287375112

21. 26.05.2021 МБОУ «Гунинская 
СОШ»

с. Гуни Усумова
Палина

Мусаевна

89380164500

22. 28.05.2021 МБОУ «СОШ № 65» 
г. Грозного

г. Грозный, 
п. Старая-Сунжа, 

ул. Нухаева, 1

Месербиева
Элина

Залимхановна

89287452392


